

## **Stipendium från Svenska Föreningen för Entreprenad- och Konsulträtt**

Föreningen utdelar årligen ett stipendium, eller i undantagsfall flera stipendier, inom föreningens verksamhetsområde.

Stipendiemottagare kan vara studerande (grundutbildning eller forskarutbildning) inom svenskt universitet/högskola.

Stipendiet ska i första hand vara ett stöd i utbildningen, för att möjliggöra en fördjupning inom ett område, exempelvis genom deltagande i internationell konferens/internationellt utbyte. Stipendiet kan också erhållas i efterhand, för väl genomförd fördjupning inom området, eller väl genomförd uppsats, väl genomfört examensarbete eller motsvarande. Ansökan om stipendium ska inkomma till föreningen senast 6 månader efter fullgjord examen eller slutförd kurs.

Stipendiets storlek avgörs från fall till fall av styrelsen. Ett normalt belopp, för att täcka t ex resa till och deltagande i en internationell konferens utanför Europa, kan vara ca 20.000 kr. Förutsatt att tillräckligt kvalificerade ansökningar föreligger utdelar föreningen årligen ett stipendium. I undantagsfall, om föreningens ekonomi så medger, kan styrelsen besluta att utdela stipendium till mer än en stipendiat per år.

Stipendiat ska i normalfallet redovisa erfarenheter från eventuell studieresa, resultat från uppsats eller motsvarande vid ett föreningsmöte. Föreningen täcker i sådant fall eventuella resekostnader för stipendiaten .

Information om stipendiet sprids till universitet och högskolor inom föreningens verksamhetsområde och annonseras på föreningens hemsida. Målgrupp för stipendiet är studeranden i såväl tekniska som juridiska och ekonomiska ämnen.

Ansökan om stipendium ska vara kortfattad (max 2 A4-sidor) och skickas till föreningens sekreterare. Föreningen inrättar två årliga ansökningstillfällen, 31 december och 30 juni. Beslut om stipendium fattas av styrelsen. Vid behov tillsätts inom styrelsen en särskild beredningsgrupp för att utvärdera ansökningar och lämna förslag.

2008-07-08

Styrelsen